UNITARIO

DESCUENTO SUBTOTAL

AUT 1.00 UNIDAD 
(SERVICIOS)

Prima Poliza: AUT-SCR0665498 
Comprobante: SCA0703953 Placa: 6415KRT

9,600.00 0.00 9,600.00

SUB TOTAL Bs. 9,600.00

DESCUENTO Bs. 0

TOTAL Bs. 9,600.00

MONTO GIFT CARD Bs. 0

MONTO A PAGAR Bs. 9,600.00

Son: NUEVE MIL SEISCIENTOS 00 /100 BOLIVIANOS IMPORTE BASE CRÉDITO FISCAL Bs. 9,600.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Tienes derecho a un trato equitativo sin discriminación en la oferta de servicios.